
Stampen huvudägare i Odla.nu – Sveriges största webbplats om trädgård

Odla.nu startar samarbete med mediekoncernen Stampen. Detta sker genom att Stampen
Media Partner AB förvärvar 51 procent av aktierna i OdlaNu i Sverige AB som driver
webbplatsen www.odla.nu.

Odla.nu grundades 1997 av Ingemar och Göran Carlsson och har sedan dess etablerat sig som
den självklara mötesplatsen på nätet för trädgårdsintresserade. Utgångspunkten i verksamheten är
en webbplats med ett heltäckande trädgårdsinnehåll där ca 20.000 dagliga besökare och 13.000
forummedlemmar tillsammans ger upphov till 2 miljoner sidvisningar/vecka under högsäsong. Den
stora förtjänsten ligger i dagsläget i e−handel med försäljning av bl.a. perenner, lökar, fröer, rosor
och pelargoner. Företagets aktuella erbjudanden presenteras i olika nyhetsbrev som når 100.000
prenumeranter/vecka.

– I dagsläget kommer 80% av våra intäkter ifrån e−handel, och tillsammans med Stampen kan vi
ytterligare utveckla vår medlemscommunity och därmed stärka vårt erbjudande till
annonsmarknaden, säger Göran Carlsson, vd i OdlaNu i Sverige AB.

För Stampen Media Partner AB är förvärvet ett steg i bolagets tillväxtstrategi där Odla.nu kommer
att ingå i affärsområdet tillsammans med bl.a. Sveriges största mötesplatser kring familjen,
Familjeliv.se www.familjeliv.se och bröllopet, Bröllopstorget.se www.brollopstorget.se

– Vi vet att interaktivitet och dialog runt specifika ämnesområden intresserar människor och kommer
att vara en viktig del i framtidens medielandskap – och trädgård är definitivt ett sådant
ämnesområde. Odla.nu har tagit en stark position och vi är glada över att få bidra till företagets
vidareutveckling tillsammans med grundarna, säger Pelle Mattisson, vd och affärsområdeschef
Stampen Media Partner AB.

För ytterligare information kontakta:
Göran Carlsson, vd och grundare, OdlaNu i Sverige AB
Tel: 0709 – 60 70 40
E−mail: gc@odla.nu

Pelle Mattisson, vd och affärsområdeschef, Stampen Media Partner AB
Tel: 0705 – 80 06 57
E−mail: pelle.mattisson@stampen.com

Stampen Media Partner är ett affärsområde inom Stampen−koncernen med uppgift att utveckla och
stärka koncernens närvaro inom tillväxtmedia, med fokus på digitala media.

”Vi tror på ett samhälle med trovärdiga, självständiga och modiga medier.” Det är
Stampen−gruppens vision – och den grundläggande drivkraften när vi ritar om kartan i
tidningssverige. Stampen är huvudägare i mer än 25 svenska morgontidningar. Men vi utmanar
också på andra områden, inte minst inom nya medier. Vi är delägare i sajter, radiostationer och
nyhetsbyråer, och majoritetsägare i V−TAB, norra Europas största tryckeri i sin bransch.
Stampen−gruppen omsätter 5 miljarder kronor i hel− och delägda bolag och har drygt 7 000
medarbetare.
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